
Všeruby
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Domažlice GPS souřadnice: 49.340718N, 12.983230E

Nadmořská výška: 437 m n. m. První pís. zmínka: 1570 (454 let) Katastrální výměra: 3 846 ha

Počet obyvatel: 796 PSČ: 345 07

Adresa URL: www.vseruby.info

Ubytování a restaurace Všeruby
Pension Všeruby - ubytování na Chodsku
V Pensionu Všeruby nabízíme ubytování na Chodsku na trase Domažlice, Kdyně, Všeruby - hraniční
přechod do Bavorského lesa, přímo na rozhraní Šumava a Český les.
Naše restaurace čítá 40 míst k příjemnému posezení s reprodukovanou hudbou. V pivnici, jež je při
běžném provozu nedílnou součástí restaurace, jsme připraveni  postavit tabuli s 45 místy pro různé
oslavy, svatby, firemní akce nebo večírky a na Vaše přání ugrilovat sele, kuřata, steaky, ryby a pod. V
letním období je možnost u nás posedět na venkovní terase s výhledem na rybník.
V našem PENSIONU VŠERUBY poskytujeme tyto služby - Masage, whirlpool, sauna, solárium, fitnes, kulečník,
šipky, krytý bazén, dětské hřiště, ruské kuželky, projíždky na lodičce, WIFI zdarma, půjčovna
kol, bezbarierový přístup, půjčovna sportovního vybavení a her, karaoke.
Rádi Vás ubytujeme i s Vašimi čtyřnohými miláčky – ať se jedná o psi, kočky, myšky apod. Pro
motorkáře a cyklisty máme velkou garáž. Náš penzion stojí na břehu Všerubského rybníka, kolem
kterého vede nová cyklostezka po které dojdete např. ke kostelíku sv.Anna na Brůdku dále do Kdyně, na
zříceninu hradu Rýzmberg, odkud je pěkný výhled na Domažlice, Chodsko, pásmo Český les, Všerubský
průsmyk, je krásně vidět celá Šumava a Bavorský les. Opačným směrem Vás pak cyklostezka dovede do
německého Furt im Wald k překrásnému Dračímu jezeru, jenž funguje nejen jako rekreační oblast, ale
zároveň jako přírodní lokalita poskytující zahnízdění stovkám párů vodního ptactva. Pro lyžaře
je pak velmi zajímavý Hohen Bogen středisko sportu a volného času s nejdelší osvětlenou sjezdovkou
v Bavorském lese, vzdáleného od nás 10 min autem. Lanovka zde funguje i v létě a přitahuje zvlášť
rodiny s dětmi, protože se zpět mohou svézt letní sáňkařskou dráhou.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1826/vseruby/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 19:36:02


